
OLOMOUCKÁ HALOVKA sezona  2021-2022 
 

Pořadatel: Lukostřelba Olomouc 

Adresa závodu: Lukostřelnice UP Olomouc, U Sportovní haly 2a, OLOMOUC (areál loděnice) 

termíny: 

20.11.2021,  11.12.2021,  15.1.2022,  5.3.2022, 19.3.2022 

Ředitel závodu: Petr Skácel, Adam Li  

Rozhodčí: Helena Kiliánová, Ondřej Grošaft, Petr Skácel 

Přihlášky: www.rcherz.com nejpozději do úterý  před závodem. Odhlášky, požadavky na úpravy v přihláškách, terče 

přímo na mail organizátora závodu – grafikajinak@seznam.cz.    

Rozlosování: provede pořadatel den před závodem 

Startovné: 250 Kč, Žáci a kadeti 200Kč, nečleni ČLS 300Kč 

 

Ubytování: pořadatel nezajišťuje 

 

Předpis: závodí se dle pravidel WA českých úprav a zvyklostí, soutěžního řádu a tohoto rozpisu. Přihlášením se na 

tyto závody se závodník zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a nařízení platné v době závodu. 

Kategorie Kadeti střílí na 40R (redukovaný terč 40cm), senioři střílí na  terč 40 (plný). V případě požadavku 

na změnu terče kontaktujte ještě před  rozlosováním organizátory závodu – grafikajinak@seznam.cz.  

 

 

Sestava: H 18, ŽH18 

Soutěž : divize RB, BB, třídy dospělí, junioři, kadeti, mladší a starší žáci. (žákovské kategorie prosím přihlašujte, 

pokud je to možné,  na odpolední část. Pořadatel si vyhrazuje  právo z důvodu naplnění pozic na jednotlivých 

terčovnicích, přesunout střelce žákovských kategorií do odpolední části závodu.   

 

Časový rozpis:  

Dopolední 

7:30 prezence závodníků (k dispozici jedna tréninková terčovnice) 

7:55 nástup 

8:00 zahájení střelby – trénink 3 sady + soutěžní sady 

 

odpolední 

11:30-11:50 prezence závodníků (k dispozici jedna tréninková terčovnice) 

11:55 nástup 

12:00 zahájení střelby – trénink 3 sady + soutěžní sady 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo v případě naplnění kapacity haly omezit účast. Přednost dostanou závodníci dříve 

přihlášení. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Do haly je vstup pouze po přezutí.  

 

http://www.rcherz.com/

